
13BS

NO seed name team Round１ Final

1 1 土井 智陽 モリタテニス企画 靭

土井 智陽

2 竹森 晴希 WTM 63

土井 智陽

3 細畠 勇人 ヤバセTA 63

前田 光星

4 前田 光星 61
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優勝・準優勝の選手は、Growing2023 Finalの出場権が付与されます。



15BS

NO name 細畠 直樹 舩岡 恵大 河井 勇醐 勝敗 順位

細畠 直樹

ヤバセTA

舩岡 恵大

宝塚TCO

河井 勇醐

大阪桐蔭高等学校

1 - 6

6 - 0

3 - 6 1 - 1 2位
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1

2

3

3位

6 - 3 2 - 0 1位

0 - 2

6 - 1

0 - 6

優勝・準優勝の選手は、Growing2023 Finalの出場権が付与されます。

■2名の勝敗が同じ場合︓同率となった2名の直接対決の結果で、勝者が上位、敗者が下位となります

■3名の勝敗が同じ場合︓取得ゲーム率で計算します（取得ゲーム数÷全試合のゲーム合計数）

 ※ 取得ゲーム率が同点の場合は、直接対決の結果で勝者が上位、敗者が下位となります
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